AVISO DE SUSPENÇÃO E reABERTURA - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROC 020/2024.
A Prefeitura Municipal de Selvíria/MS, torna público a todos os interessados a SUSPENSÃO da abertura da sessão marcada para o dia 01/04/2024, que tem como objeto a Seleção de proposta para a celebração de parceria com uma Organização da Sociedade Civil (OSC), com atuação no Município de Selvíria, bairro Guadalupe do Alto Paraná (Véstia) e nos assentamentos São Joaquim, Canoas e Alecrim. Através de um Acordo formal de Memorando de Colaboração, visando a operacionalização do Plano de Trabalho, para a prestação de serviços de limpeza municipal, compreendendo esses serviços de coleta de resíduos sólidos orgânicos residenciais/comerciais; coleta seletiva; varrição manual e mecanizada; roçagem manual/mecanizada e bimestral; poda; pintura de meio-fio/caiação; limpeza de bueiros, por meio de Termo de Parceria, em conformidade à Lei nº 13.019/2014. A nova data de REABERTURA dos envelopes fica marcada para o dia 16 de abril de 2024, às 08h00m (MS). A documentação solicitada no edital deverá ser protocolada até às 08h00 (MS) dia 16 de abril de 2024, e julgamento as 9h00m (MS), no Setor de licitação da Prefeitura Municipal de Selvíria/MS, sito à Avenida João Selvírio de Souza, 997, centro, Selvíria MS. A íntegra do Edital contendo todas as informações do certame poderá ser adquirido através do link http://www.selviria.ms.gov.br ou através do e-mail: licitacaoselviria@gmail.com. Maiores informações Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal, telefone (67) 3579-1486, no horário de 08:00 h às 14 h BR. Selvíria - MS, 13 de março de 2024. JOSÉ FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS, Prefeito.